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  ЗАКОн УКРАЇни

Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України з метою збереження довкілля 

щодо посилення відповідальності за дії, 
спрямовані на забруднення атмосферного 

повітря та знищення або пошкодження 
об’єктів рослинного світу

Верховна Рада України ПОСтАнОвЛяє:
I. Внести зміни до таких законодавчих актів України:
1. У Кодексі України про адміністративні правопорушення (Відомості Верховної 

Ради УРСР, 1984 р., додаток до № 51, ст. 1122):
1) у статті 77:
в абзаці другому частини першої слова «від п’яти до п’ятнадцяти» замінити сло-

вами «від дев’яноста до двохсот сімдесяти», а слова «від п’ятнадцяти до п’ятдесяти» 
замінити словами «від двохсот сімдесяти до дев’ятисот»;

в абзаці другому частини другої слова «від п’ятнадцяти до п’ятдесяти» замінити 
словами «від двохсот сімдесяти до дев’ятисот», а слова «від тридцяти п’яти до шіст-
десяти» замінити словами «від шістсот тридцяти до однієї тисячі восьмисот»;

2) у статті 771:
у частині першій:
в абзаці першому слова «дозволу органів державного контролю у галузі охорони 

навколишнього природного середовища або з порушенням умов такого дозволу, а 
так само невжиття особою, яка одержала дозвіл на випалювання зазначеної рослин-
ності або її залишків та опалого листя, заходів щодо своєчасного їх гасіння» заміни-
ти словами «дотримання порядку, встановленого центральним органом виконавчої 
влади, що забезпечує формування державної політики у сфері охорони навколиш-
нього природного середовища»;

в абзаці другому слова «від десяти до двадцяти» замінити словами «від ста вісім-
десяти до трьохсот шістдесяти», а слова «від п’ятдесяти до сімдесяти» замінити сло-
вами «від дев’ятисот до однієї тисячі двохсот шістдесяти»;

в абзаці другому частини другої слова «від двадцяти до сорока» замінити слова-
ми «від трьохсот шістдесяти до семисот двадцяти», а слова «від сімдесяти до ста» 
замінити словами «від  однієї тисячі двохсот шістдесяти до однієї тисячі восьмисот».

2. У Кримінальному кодексі України (Відомості Верховної Ради України, 2001 р., 
№ 25-26, ст. 131):

1) в абзаці другому частини першої статті 241 слова «від ста до двохсот» замінити 
словами «від однієї тисячі восьмисот до трьох тисяч шестисот»;

2) в абзаці другому частини першої статті 245 слова «від трьохсот до п’ятисот» за-
мінити словами «від п’яти тисяч чотирьохсот до дев’яти тисяч».

II. прикінцеві положення
1. цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.
2. Кабінету Міністрів України у місячний строк з дня набрання чинності цим Зако-

ном прийняти нормативно-правові акти, необхідні для реалізації цього Закону.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
13 квітня 2020 року
№ 556-IX

  КАБІнЕт МІнІСтРІВ УКРАЇни
пОСтАнОВА 

від 15 квітня 2020 р. № 278 
Київ

Про реалізацію експериментального проекту 
 щодо застосування відображення   
в електронному вигляді інформації,  

що міститься у паспорті громадянина  
України у формі картки, та відображення   

в електронному вигляді  інформації,  
що міститься у паспорті громадянина  

України для виїзду за кордон 
Кабінет Міністрів України ПОСтАнОвЛяє:
1. погодитися з пропозицією Міністерства цифрової трансформації та Міністер-

ства внутрішніх справ стосовно реалізації протягом 2020—2021 років експеримен-
тального проекту щодо застосування відображення в електронному вигляді інфор-
мації, що міститься у паспорті громадянина України у формі картки, та відображен-
ня в електронному вигляді інформації, що міститься у паспорті громадянина України 
для виїзду за кордон (далі — експериментальний проект). 

2. Затвердити порядок застосування відображення в електронному вигляді ін-
формації, що міститься у паспорті громадянина України у формі картки, та відо-
браження в електронному вигляді інформації, що міститься у паспорті громадяни-
на України для виїзду за кордон, під час реалізації експериментального проекту що-
до застосування зазначених відображень,  що додається.

3. Міністерству внутрішніх справ та Міністерству цифрової трансформації забез-
печити:

1) протягом двох місяців з дня набрання чинності цією постановою технічну мож-
ливість формування відображення в електронному вигляді інформації, що містить-
ся у паспорті громадянина України у формі картки, та відображення в електронно-
му вигляді інформації, що міститься  у паспорті громадянина України для виїзду за 
кордон, інформаційними ресурсами єдиної інформаційної системи Міністерства вну-
трішніх справ, Єдиного державного демографічного реєстру (далі — Реєстр), розпо-
рядником якого є Державна міграційна служба, та Єдиного державного веб-порталу 
електронних послуг «портал Дія» (далі — портал Дія) з використанням мобільно-
го додатка порталу Дія та їх застосування відповідно до затвердженого цією поста-
новою порядку;

2) отримання від осіб, які зареєструвалися на порталі Дія за допомогою мобільно-
го додатка порталу Дія та виявили бажання отримати можливість застосування відо-
браження в електронному вигляді інформації, що міститься у паспорті громадянина 
України у формі картки, та відображення в електронному вигляді інформації, що міс-
титься у паспорті громадянина України для виїзду за кордон, згоди на обробку їх пер-
сональних даних, зокрема на передачу зазначених даних з Реєстру інформаційними 
ресурсами єдиної інформаційної системи Міністерства внутрішніх справ до порталу 
Дія в установленому законом порядку та їх зберігання;

3) обробку персональних даних, переданих з Реєстру до порталу Дія з метою на-
дання можливості застосування відображення в електронному вигляді інформації, 
що міститься у паспорті громадянина України у формі картки, та відображення в 
електронному вигляді інформації, що міститься у паспорті громадянина України для 
виїзду за кордон, у порядку, визначеному законодавством про захист персональних 
даних та захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах.

4. Установити, що:
1) координатором експериментального проекту є Міністерство цифрової транс-

формації;
2) органи державної влади та органи місцевого самоврядування за умови наяв-

ності технічних засобів, призначених для встановлення достовірності відображення 
в електронному вигляді інформації, що міститься у паспорті громадянина України у 
формі картки, та відображення в електронному вигляді інформації, що міститься в 

паспорті громадянина України для виїзду за кордон, протягом строку реалізації екс-
периментального проекту здійснюють повноваження з надання адміністративних по-
слуг, що потребують пред’явлення особою паспорта громадянина України та/або пас-
порта громадянина України для виїзду за кордон, відповідно до вимог законодавства 
з урахуванням вимог порядку, затвердженого цією постановою;

3) інші юридичні та фізичні особи, які здійснюють надання послуг, що потребу-
ють відповідно до вимог законодавства пред’явлення особою паспорта громадяни-
на України та/або паспорта громадянина України для виїзду за кордон, за власним рі-
шенням можуть приєднатися до реалізації експериментального проекту.

5. Міністерствам та іншим центральним органам виконавчої влади забезпечити:
1) визначення особливостей застосування власних нормативно-правових актів 

протягом періоду реалізації експериментального проекту;
2) вжиття заходів до забезпечення достатньою кількістю відповідних технічних 

засобів, призначених для встановлення достовірності відображення в електронному 
вигляді інформації, що міститься у паспорті громадянина України у формі картки, та 
відображення в електронному вигляді інформації, що міститься у паспорті громадя-
нина України для виїзду за кордон, в межах загального обсягу бюджетних призна-
чень, передбачених у державному бюджеті;

3) подання Міністерству цифрової трансформації:
щороку до 25 листопада звітів  про результати реалізації експериментального 

проекту  згідно з додатком;
протягом одного місяця з дня набрання чинності цією постановою планів реаліза-

ції експериментального проекту, зокрема із включенням до них інформації, передба-
ченої пунктами 1—3 додатка.

6. Міністерству цифрової  трансформації починаючи з 2020 року подавати щоро-
ку до 25 грудня Кабінетові Міністрів України звіти про результати реалізації експери-
ментального проекту, а також пропозиції щодо вдосконалення законодавства у від-
повідній сфері.

7. ця постанова набирає чинності з дня опублікування, крім абзацу другого пунк-
ту 9 порядку, затвердженого цією постановою, який набирає чинності з 1 червня 
2020 року.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАтВЕРДЖЕнО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 15 квітня 2020 р. № 278

ПОРяДОк 
застосування відображення в електронному вигляді інформації, що міститься  

у паспорті громадянина України у формі картки, та відображення в електронному 
вигляді інформації, що міститься у паспорті громадянина України для виїзду 

за кордон, під час реалізації експериментального проекту щодо застосування 
зазначених відображень

1. цей порядок визначає процедуру замовлення, формування, пред’явлення та 
встановлення достовірності відображення в електронному вигляді інформації, що 
міститься у паспорті громадянина України у формі картки, та відображення в елек-
тронному вигляді інформації, що міститься у паспорті громадянина України для виїз-
ду за кордон, на  період проведення експериментального проекту щодо застосування 
зазначених відображень (далі — експериментальний проект). процедура замовлен-
ня та формування зазначених відображень є безоплатною.

2. терміни, що вживаються в цьому порядку, мають таке значення:
е-паспорт — відображення в електронному вигляді інформації, що міститься у  

паспорті громадянина України у формі картки, оформленому особі засобами Єдино-
го державного демографічного реєстру (далі — Реєстр), разом з унікальним елек-
тронним ідентифікатором (QR-кодом), який забезпечує отримання інформації з Ре-
єстру інформаційними ресурсами єдиної інформаційної системи МВС на запит Єди-
ного державного веб-порталу електронних послуг «портал Дія» (далі — портал Дія);

е-паспорт для виїзду за кордон — відображення в електронному вигляді інфор-
мації, що міститься у  паспорті громадянина України для виїзду за кордон, оформ-
леному особі засобами Реєстру, разом з унікальним електронним ідентифікатором 
(QR-кодом), який забезпечує отримання інформації з Реєстру інформаційними ре-
сурсами єдиної інформаційної системи МВС на запит порталу Дія.

3. Е-паспорт та е-паспорт для виїзду за кордон можуть пред’являтися протягом 
періоду реалізації експериментального проекту замість паспорта громадянина Украї-
ни та паспорта громадянина України для виїзду за кордон у таких випадках: 

перевезення пасажирів повітряним, залізничним транспортом (у межах держави); 
надання послуг поштового зв’язку;
проведення банківських операцій; 
підтвердження віку під час придбання пива (крім безалкогольного), алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових або тютюнових виробів;
надання послуг з медичного обслуговування;
пред’явлення на вимогу працівника правоохоронного органу документа, що по-

свідчує особу та підтверджує громадянство України;
користування бібліотеками та надання бібліотечних послуг;
надання готельних послуг;
надання телекомунікаційних послуг;
пред’явлення на вимогу уповноваженої особи під час відвідування адміністратив-

них будівель;
надання адміністративних послуг;
повернення сплачених за товар коштів;
участь у виборах президента України, народних депутатів України, депутатів Вер-

ховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад, сільських, селищних, місь-
ких голів, всеукраїнських та місцевих референдумах.

Юридичні та фізичні особи мають право застосовувати у своїй діяльності 
е-паспорт та е-паспорт для виїзду за кордон також в інших випадках за умови вико-
нання вимог цього порядку.

4. Е-паспорт та е-паспорт для виїзду за кордон відображають таку інформацію: 
назва паспорта; 
прізвище, ім’я, по батькові (у разі наявності) особи українською мовою та латин-

ськими літерами; 
стать; 
дата народження; 
місце народження; 
відцифрований підпис особи (за наявності); 
відцифрований образ обличчя особи; 
унікальний номер запису в Реєстрі; 
дата видачі та закінчення строку дії паспорта; 
серія та/або номер паспорта; 
орган, який видав паспорт; 
податковий номер (реєстраційний номер облікової картки платника податків з 

Державного реєстру фізичних осіб — платників податків) або повідомлення про від-
мову від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків (для 
фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття ре-
єстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про 
це відповідному контролюючому органу).

У е-паспорті та е-паспорті для виїзду за кордон відображаються дані про місце 
проживання (у разі наявності в Реєстрі) як додаткова змінна інформація.

5. Особа, яка досягла чотирнадцятирічного віку і в установленому законодавством 
порядку отримала паспорт громадянина України у формі картки та паспорт громадя-
нина України для виїзду за кордон, може замовити е-паспорт та/або е-паспорт для 
виїзду за кордон.

Для замовлення е-паспорта та/або е-паспорта для виїзду за кордон особі необхід-
но встановити мобільний додаток порталу Дія на електронному носії, критерії якого 
підтримують його використання, та пройти електронну автентифікацію.

6. E-паспорт та е-паспорт для виїзду за кордон формуються автоматично засоба-
ми порталу Дія за допомогою мобільного додатка порталу Дія шляхом використан-
ня наявної в Реєстрі інформації, зазначеної у пункті 4 цього порядку та переданої до 
порталу Дія інформаційними ресурсами єдиної інформаційної системи МВС з Реє-
стру на підставі згоди відповідних суб’єктів персональних даних.

Доступ особи до е-паспорта та/або е-паспорта для виїзду за кордон забезпечу-
ється протягом строку дії паспорта громадянина України у формі картки та паспорта 
громадянина України для виїзду за кордон.

Особі автоматично надсилається через мобільний додаток порталу Дія повідо-
млення про формування е-паспорта та/або е-паспорта для виїзду за кордон разом з 

унікальним електронним ідентифікатором (QR-кодом) або про неможливість такого 
формування у зв’язку з відсутністю в Реєстрі необхідної інформації.

Доступ особи до е-паспорта та/або е-паспорта для виїзду за кордон блокується в 
разі визнання недійсними паспорта громадянина України у формі картки та паспорта 
громадянина України для виїзду за кордон.

7. порядок інформаційної взаємодії єдиної інформаційної системи МВС, Реєстру 
та порталу Дія, зокрема структура та формат інформаційних файлів, що передають-
ся та приймаються, установлюються МВС та Мінцифри.

8. Е-паспорт та е-паспорт для виїзду за кордон пред’являються особою на елек-
тронному носії, критерії якого підтримують використання мобільного додатка порта-
лу Дія, без додаткового пред’явлення паспорта громадянина України у формі картки 
та/або паспорта громадянина України для виїзду за кордон.

9. перевірка достовірності е-паспорта та/або е-паспорта для виїзду за кордон у ви-
падках, передбачених законодавством, здійснюється за допомогою технічних засо-
бів, зокрема з використанням унікального електронного ідентифікатора (QR-коду), 
який забезпечує отримання даних з Реєстру інформаційними ресурсами єдиної ін-
формаційної системи МВС на запит порталу Дія. 

Особа може подавати е-паспорт та е-паспорт для виїзду за кордон через портал 
Дія, зокрема з використанням мобільного додатка порталу Дія, як електронну копію 
паспорта громадянина України у формі картки та/або паспорта громадянина Украї-
ни для виїзду за кордон.

10. передача внесених до Реєстру персональних даних особи, зазначених у пунк-
ті 4 цього порядку, для формування е-паспорта та/або е-паспорта для виїзду за кор-
дон та встановлення їх достовірності здійснюється електронними ресурсами єдиної 
інформаційної системи МВС на підставі запиту порталу Дія, що містить згоду відпо-
відного суб’єкта персональних даних.

Додаток 
до постанови Кабінету Міністрів України 

від 15 квітня 2020 р. № 278

Звіт 
про результати реалізації експериментального проекту щодо застосування 
відображення в електронному вигляді інформації, що міститься у паспорті 

громадянина України у формі картки, та відображення в електронному вигляді 
інформації, що міститься у паспорті громадянина України для виїзду за кордон

1. Заходи, які заплановані для реалізації експериментального проекту щодо за-
стосування відображення в електронному вигляді інформації, що міститься у паспор-
ті громадянина України у формі картки, та відображення в електронному вигляді ін-
формації, що міститься у паспорті громадянина України для виїзду за кордон (далі — 
експериментальний проект), та строки здійснення зазначених заходів.

2. Вид випадку/назва послуги, щодо яких планується реалізувати експеримен-
тальний проект у наступному звітному періоді, та орієнтовна дата початку реаліза-
ції зазначеного проекту.

3. Вид випадку/назва послуги, щодо яких не планується реалізувати експеримен-
тальний проект, та причини, які унеможливлюють реалізацію зазначеного проекту.

4. Заходи, які вжиті для реалізації експериментального проекту.
5. Вид випадку/назва послуги, щодо яких реалізується експериментальний проект 

у звітному періоді, та дата початку реалізації зазначеного проекту.
6. проблеми, які виникли під час реалізації експериментального проекту, та про-

позиції щодо розв’язання зазначених проблем.
7. Інша інформація, визначена Мінцифри.

  КАБІнЕт МІнІСтРІВ УКРАЇни
пОСтАнОВА 

від 15 квітня 2020 р. № 280 
Київ

Про зміну складу правління акціонерного  
товариства «Українська залізниця»

Кабінет Міністрів України ПОСтАнОвЛяє:
Вивести із складу правління акціонерного товариства «Українська залізниця», за-

твердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 жовтня 2015 р. № 815 «про 
деякі питання правління акціонерного товариства «Українська залізниця» (Офіційний 
вісник України, 2015 p.,№ 82, ст. 2719; 2019 p., № 46, ст. 1586, № 49, ст. 1661), Марче-
ка Желька, припинивши відповідно до пункту 5 частини першої статті 41 Кодексу за-
конів про працю України його повноваження як члена правління.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІнЕт МІнІСтРІВ УКРАЇни
РОЗпОРяДЖЕння 

від 8 квітня 2020 р. № 403-р 
Київ

Про тимчасове покладення виконання  
обов’язків Голови Державного агентства 

рибного господарства України  
на Баздуганова О. С.

покласти тимчасово, до призначення в установленому порядку Голови Державно-
го агентства рибного господарства України, виконання обов’язків Голови Державно-
го агентства рибного господарства України на першого заступника Голови зазначе-
ного Агентства Баздуганова Олега Сергійовича.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІнЕт МІнІСтРІВ УКРАЇни
РОЗпОРяДЖЕння 

від 15 квітня 2020 р. № 422-р 
Київ

Про внесення змін до пункту 2  
розпорядження кабінету Міністрів України  

від 14 березня 2020 р. № 287
Внести до пункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 березня 2020 

р. № 287 «про тимчасове обмеження перетинання державного кордону, спрямова-
не на запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (Офіційний вісник України, 2020 
р., № 26, ст. 976, № 27, ст. 996), такі зміни: 

у першому реченні слова «, крім тих, що» замінити словами «(крім тих, що», а 
слова «; водіїв та обслуговуючого персоналу вантажних транспортних засобів, чле-
нів екіпажів» — словами «, а також водіїв та членів екіпажів вантажних транспортних 
засобів, членів екіпажів повітряних, морських і річкових суден, членів поїзних і локо-
мотивних бригад держав, що не обмежують перетинання власного державного кор-
дону такими особами з України)»;

доповнити пункт новим другим реченням такого змісту: «До водіїв та членів екіпа-
жів вантажних транспортних засобів, членів екіпажів повітряних, морських і річкових 
суден, членів поїзних і локомотивних бригад держав, що встановили обмеження, мо-
жуть застосовуватися відповідні заходи на засадах взаємності.».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 18 КВІТНЯ

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура
ПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська 0 -5 +8 +13 Черкаська +1 +6 +8 +13
Житомирська 0 -5 +8 +13 Кіровоградська +1 +6 +8 +13
Чернігівська 0 -5 +6 +11 Полтавська +1 +6 +8 +13
Сумська 0 -5 +6 +11 Дніпропетровська +1 +6 +8 +13
Закарпатська +3 +8 +11 +16 Одеська +5 +10 +11 +16
Рівненська 0 -5 +8 +13 Миколаївська +4 +9 +11 +16
Львівська +1 +6 +8 +13 Херсонська +3 +8 +10 +15
Івано-Франківська +1 +6 +8 +13 Запорізька +3 +8 +10 +15
Волинська 0 -5 +8 +13 Харківська +1 +6 +8 +13
Хмельницька +1 +6 +8 +13 Донецька +3 +8 +8 +13
Чернівецька +1 +6 +8 +13 Луганська +1 +6 +8 +13
Тернопільська +1 +6 +8 +13 Крим +3 +8 +11 +16
Вінницька +1 +6 +8 +13 Київ 0 -2  +10 +12

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА

8..13
1..6

8..13
1..6

8..13
1..6

11..16
3..8

8..13
1..6

сніг

ОГОЛОШЕННЯ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

2019 2018
(у мільйонах гривень)

Активи
1 2 3

Кошти та депозити в іноземній валюті та банківських металах 90 168 116 681
Цінні папери нерезидентів 504 979 432 991
Авуари в СПЗ 234 100
Монетарне золото 28 223 27 752
Цінні папери України 347 191 361 436
Кредити банкам та іншим позичальникам 13 843 22 145

Внутрішній державний борг 1 727 1 834
Внески в рахунок квоти МВФ 65 894 77 472
Основні засоби та нематеріальні активи 4 386 4 780
Інші активи 4 188 4 188
Усього активів 1 060 833 1 049 379
Зобов’язання
Банкноти та монети в обігу 425 256 400 334
Кошти банків 78 444 38 509
Кошти державних та інших установ 38 982 47 727
Зобов’язання з перерахування прибутку до розподілу  
до Держаного бюджету України

42 722 64 898

Депозитні сертифікати, що емітовані Національним банком 151 932 61 867

Кредити отримані 2 369 2 769

Зобов’язання перед МВФ, крім зобов’язань зі сплати внеску  
за квотою

171 059 217 300

Боргові зобов’язання на користь МВФ зі сплати внеску за квотою 65 886 77 462
Інші зобов’язання 810 1 006
Усього зобов’язань 977 460 911 872
Власний капітал
Статутний капітал 100 100
Загальні та інші резерви 51 439 56 091
Резерви переоцінки активів і зобов’язань 31 790 81 274
Усього власного капіталу 83 329 137 465
Неконтрольована частка 44 42
Усього капіталу 83 373 137 507
Усього пасивів 1 060 833 1 049 379

Голова Яків СМОЛІЙ

Головний бухгалтер - директор Богдан ЛУКАСЕВИЧ
Департаменту бухгалтерського обліку

Рівненське обласне територіальне відділення АМКУ повідомляє: 
1. ФОП Броновицького А. Р.  (35800, Рівненська обл., м. Острог, вул. 
Мічуріна, б. 3, реєстраційний номер облікової картки платника по-
датків 2679010310), що за посиланням http://www.amc.gov.ua/amku/
doccatalog/document?id=83257&schema=riv розміщено вимогу про 
надання інформації та за посиланням http://www.amc.gov.ua/amku/
doccatalog/document?id=83258&schema=riv розміщено розпоряджен-
ня про початок розгляду справи про порушення законодавства про за-
хист економічної конкуренції з боку ФОП Броновицького А. Р. 

2. ФОП Шитова В. М.  (33013, Рівненська обл., м. Рівне, 
просп. Миру, б. 17, кв. 5, ідентифікаційний номер 2930512650) 
що за посиланням http://www.amc.gov.ua/amku/doccatalog/
document?id=83259&schema=riv розміщено розпорядження про поча-
ток розгляду справи про порушення законодавства про захист еконо-
мічної конкуренції з боку ФОП Шитова В. М.

Адміністративною колегією Полтавського обласного територіального відділення Анти-
монопольного комітету України 26 лютого 2020 року прийнято рішення № 66/6-р/к про по-
рушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу у спра-
ві № 66-1-50/25-19 на ТОВ «ЮЕЙ.ДЖО.ГРУП» (ідентифікаційний код 41687183), яке є од-
ним із відповідачів.

Адміністративною колегією Полтавського обласного територіального відділення Анти-
монопольного комітету України 26 лютого 2020 року прийнято рішення № 66/7-р/к про по-
рушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу у спра-
ві № 66-13-50/67-19 з боку товариства з обмеженою відповідальністю «ЮЕЙ.ДЖО.ГРУП» 
(ідентифікаційний код 41687183).

У зв’язку з неможливістю вручити зазначені рішення, з повним текстом рішень можна 
ознайомитись в Полтавському обласному територіальному відділенні АМКУ за адресою: 
вул. Зигіна, 1, кім. 320, м. Полтава.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Барабашу Олександру Івановичу

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України, викликає підозрюва-
ного Барабаша Олександра Івановича, 13.08.1962 р.н., прожива-
ючого за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, вул. 
Вокзальна, 10, кв.3, на 22.04.2020 о 12 год. 00 хв. і 24.04.2020 об 
11 год. 00 хв. до Харківського територіального управління Націо-
нального антикорупційного бюро України, за адресою: м. Харків, 
проспект Московський, 140, для проведення допиту у криміналь-
ному провадженні 12016040000000015 від 12.01.2016. 

Детектив Національного бюро: Хлистун Володимир Валерійо-
вич (тел.: (098) 3582848).

Приморський районний суд м. Маріуполя викликає у 
якості обвинуваченого: Кратірова Георгія Костянтиновича, 
який мешкав за адресою: м. Донецьк, пр. Комсомольський, 
б. 31, кв. 66 по кримінальному провадженню щодо Кратіро-
ва Г.К., у вчинені кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Судове засідання відбудеться 22 квітня 2020 року о 15-00 
годині в приміщенні суду за адресою: м. Маріуполь, пр. Бу-
дівельників, 52-А, кабінет № 24.

Явка обвинуваченого до суду є обов’язковою. У разі неяв-
ки до суду без поважних причин, це оголошення вважається 
належним повідомленням і справу буде розглянуто по суті 
за наявними матеріалами справи.

Суддя Д.Г. Пантелєєв

Суддя

Корольовський районний суд м. Житомира 
викликає Квасник Ганну Василівну, 1989 р.н. 
як обвинувачену у кримінальному проваджен-
ні № 296/8511/17 по обвинуваченню у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, під го-
ловуванням судді Покатілова О.Б. в судові за-
сідання, що відбудуться 24 квітня 2020 року о 
09-30 год. та 05 травня 2020 року о 09-30 год. 
в приміщенні Корольовського районного суду 
м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан 
Соборний 1, зал № 9 (каб. 300).

 Явка обвинуваченої в судове засідання 
обов’язкова! У разі неявки обвинуваченої до 
суду, оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Сидоренко Ігор Володимирович, 17.11.1969 р.н., останнє відоме місце прожи-

вання: м. Луганськ, квартал Південний, буд. 3, кв.13, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 28.04.2020 на 09 год. 30 хв. до Івано-Франківського місько-
го суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. 
№11, 2 поверх, зал 21, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Сидоренка  
Ігора Володимировича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 ч.1 КК України.

Головуючий суддя Н.І. Деркач

У зв’язку із втратою Свідоцтва про 
реєстрацію Представництва «МЕДІКІСТ 
ЛТД» № ПІ-2397, виданого Міністер-
ством зовнішніх економічних зв’язків 
і торгівлі України від «17» червня  
1999 року, вважати його недійсним.

Корольовський районний суд м. Житомира 
викликає Габову Юлію Юріївну як обвинуваче-
ну у кримінальному провадженні № 296/133/17 
по обвинуваченню у вчиненні кримінального 
правопорушення за ч. 1 ст. 258-3 КК України, 
під головуванням судді Покатілова О.Б у судові 
засідання, що відбудуться 27 квітня 2020 року 
о 14-30 год. та 22 травня 2020 року о 14-30 год. 
в приміщенні Корольовського районного суду 
м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан 
Соборний 1, зал № 9 (каб. 300).

Явка обвинуваченої в судове засідання 
обов’язкова! У разі неявки обвинуваченої до 
суду, оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

Корольовський районний суд м. Жи-
томира викликає Жогу Артема Володи-
мировича, 18.01.1975 р.н. як обвинува-
ченого у кримінальному провадженні № 
296/10028/17  1-кп/296/377/20 у вчинен-
ні кримінальних правопорушень за ч. 1 ст. 
258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, під голову-
ванням судді Шимон Л.С. в судове засідан-
ня, що відбудеться 30.04.2020 року о 09 
год. 30 хв. та 16.06.2020 року о 09 год. 30 
хв. в приміщенні Корольовського районно-
го суду м. Житомира за адресою: м. Жито-
мир, майдан Соборний 1, зал № 5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідан-
ня обов’язкова.

 
 
 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 8 квітня 2020 р. № 395-р 

Київ
Про звільнення Семиволоса А. В. з посади заступника 

Міністра охорони здоров’я України 
Звільнити Семиволоса Андрія Володимировича з посади заступника Міні-

стра охорони здоров’я України відповідно до абзацу четвертого частини другої 
статті 9 Закону України «Про центральні органи виконавчої влади».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 8 квітня 2020 р. № 396-р 

Київ
Про звільнення Шевченко І. О. з посади заступника 

Міністра охорони здоров’я України 
Звільнити Шевченко Ірину Олександрівну з посади заступника Міністра охо-

рони здоров’я України відповідно до абзацу четвертого частини другої статті 9 
Закону України «Про центральні органи виконавчої влади».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 8 квітня 2020 р. № 397-р 

Київ
Про призначення Теряєвої О. Г. першим заступником 

Міністра охорони здоров’я України
Призначити Теряєву Олену Геннадіївну першим заступником Міністра охо-

рони здоров’я України.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 8 квітня 2020 р. № 398-р 

Київ
Про призначення Микичак І. В. 

заступником Міністра охорони здоров’я України
Призначити Микичак Ірину Володимирівну заступником Міністра охорони 

здоров’я України.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 8 квітня 2020 р. № 399-р 

Київ
Про призначення Шаталової С. М. 

заступником Міністра охорони здоров’я України
Призначити Шаталову Світлану Миколаївну заступником Міністра охорони 

здоров’я України.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 8 квітня 2020 р. № 400-р 

Київ
Про призначення Лемеш Н. П.  

заступником Міністра молоді та спорту України
Призначити Лемеш Ніну Петрівну заступником Міністра молоді та спорту 

України.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 8 квітня 2020 р. № 401-р 

Київ
Про призначення Сєкунова С. В.  

першим заступником Голови Державної служби  
спеціального зв’язку та захисту інформації України

Призначити Сєкунова Сергія Володимировича першим заступником Голови 
Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 8 квітня 2020 р. № 402-р 

Київ
Про визнання таким, що втратило чинність,  
розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 27 листопада 2019 р. № 1144
Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 27 листопада 2019 р. № 1144 «Про тимчасове покладення виконання обов’язків 
Голови Державного агентства рибного господарства України на Яцуру А. Л.».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 8 квітня 2020 р. № 405-р 

Київ
Про призначення Баранцової Т. В.  Урядовим 
уповноваженим з прав осіб з інвалідністю 

Призначити Баранцову Тетяну Вікторівну Урядовим уповноваженим з прав 
осіб з інвалідністю. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 13 квітня 2020 р. № 409-р 

Київ
Про звільнення Ніколайчука С. А. з посади заступника 

Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства України 

Звільнити Ніколайчука Сергія Анатолійовича з посади заступника Міністра роз-
витку економіки, торгівлі та сільського господарства України відповідно до абзацу 
четвертого частини другої статті 9 Закону України «Про центральні органи виконав-
чої влади».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Річний консолідований звіт про фінансовий стан Національного банку України  
на 31 грудня 2019 року, підтверджений зовнішнім аудитором та затверджений  

Радою Національного банку України
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